
 
ΘΕΜΑ: Άδεια άνευ αποδοχών λόγω ανατροφής τέκνου. 

 

                                            

ΑΠΟΦΑΣΗ       144 /2016 

Ο Δήμαρχος Φιλαδέλφειας Χαλκηδόνος 

 

Έχοντας υπόψη: 

   1)Τις διατάξεις της παρ.1 του άρθρου 60 του Ν.3584/2007 «Κώδικας Κατάστασης 

Δημοτικών Υπαλλήλων» σχετικά με την υποχρεωτική χορήγηση άδειας άνευ αποδοχών έως 

πέντε (5) έτη, μετά από αίτηση και χωρίς τη γνώμη του υπηρεσιακού συμβουλίου, όταν 

πρόκειται για ανατροφή παιδιού ηλικίας έως και (6) ετών. 

  2)Τις διατάξεις του άρθρου 5 του Ν.4147/2013 (ΦΕΚ 98/26,04,2013 τεύχος Α΄). 

  3)Τις διατάξεις των άρθρων 49,50,52,53 και 54 του Ν.4075/2012 «Θέματα Κανονισμού 

Ασφάλισης ΙΚΑ-ΕΤΑΜ, Ασφαλιστικών Φορέων, προσαρμογής της νομοθεσίας στην Οδηγία 

2010/18/ΕΕ και λοιπές διατάξεις». 

  4)Την υπ’αριθμ πρωτ 4821/17-03-2016 αίτηση της υπαλλήλου Κρίμπαλη Μαρίας για 

χορήγηση άδειας άνευ αποδοχών για την ανατροφή του παιδιού της, ηλικίας κάτω των έξι (6) 

ετών, διάρκειας δέκα (10) μηνών, από 01/05/2016 έως 28/02/2017. 
 

Αποφασίζουμε 

     Χορηγούμε στην υπάλληλο Κρίμπαλη Μαρία άδεια άνευ αποδοχών, διάρκειας δέκα (10) 

μηνών, από 01/05/2016 έως 28/02/2017, για την ανατροφή του παιδιού της. 

 

ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ: 

1)Γραφείο Δημάρχου 

2)Γενική Γραμματέα του Δήμου 

3)Διεύθυνση Διοικητικών Υπηρεσιών 

4)Τμήμα Μισθοδοσίας 

5)Τμήμα Λογιστηρίου                                                             Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ 

6)Κρίμπαλη Μαρία                                                ΦΙΛΑΔΕΛΦΕΙΑΣ  ΧΑΛΚΗΔΟΝΟΣ 

   

 

                                                                          ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΣ 

w
w

w
.
n

e
a

f
i
l
a

d
e

l
f
e

i
a

.
g

r
 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΔΗΜΟΣ ΦΙΛΑΔΕΛΦΕΙΑΣ –  

ΧΑΛΚΗΔΟΝΟΣ 

Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

ΤΜΗΜΑ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ 

   Ταχ.Διεύθυνση : Δεκελείας 97 
   Τ.Κ.  143 41  Νέα Φιλαδέλφεια 
   Πληρ.: Γιαννουσά Βασιλική 
   Τηλ.: 2132049044 
   Fax: 2132049006 

        Νέα Φιλαδέλφεια       4/4/2016 

        Αρ. Πρωτοκόλλου:     4821 

 

 

 

 

  

  

 

 

 

 

 

 

  


